
GMINA CHORZELE
ul Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon; 550667882

Ogłoszenie nr 510001593-N-2020 z dnia 07-01-2020 r.
Gmina Chorzele: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek organizacyjnych Gminy 

Chorzele i jednostek OSP z terenu Gminy Chorzele.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 633404-N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek organizacyjnych Gminy Chorzele i 
jednostek OSP z terenu Gminy Chorzele.
Numer referencyjny(/eźe// dotyczy):
PN/15/2019
11.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego • określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Chorzele i jednostek OSP z terenu Gminy Chorzele” w ilości 
szacunkowej 111.704,00 litrów. Ilości oleju wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są 
szacunkowe i w zależności od panujących warunków atmosferycznych mogą ulec 
zwiększeniu, o nie więcej niż do 15% ilości zamówienia podstawowego (prawo opcji). W 
przypadku zmniejszenia zapotrzebowania na olej. Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne 
roszczenia w stosunku do Zamawiającego z tytułu nieuzyskania wynagrodzenia w wysokości 
wskazanej w ofercie i umowie. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem 
opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
Zamawiający zastrzega również, że ceny jednostkowe objęte opcją będą identyczne, jak w 
zamówieniu podstawowym. Zamawiający informuje, że podane ilości oleju są wielkościami 
szacunkowymi, które należy wycenić, służą one jedynie do porównania ofert. Dostawa oleju 
opałowego, która odbywać się będzie transportem (autocysterną z pompą dostosowaną do 
transportu oleju opałowego. Autocysterna winna być wyposażona w urządzenie

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


dystrybucyjne -  instalację pomiarową do paliw płynnych oraz posiadać aktualne na dzień 
dostawy świadectwo legalizacji / certyfikacji urządzeń dystrybucyjnych w autocysternie), 
wyładunek oleju opałowego na koszt i ryzyko Wykonawcy. Dostawa i wyładunek oleju 
opałowego lekkiego odbywać się będzie do następujących jednostek: 1.Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach - ul. Szkolna 4, 06-330 
Chorzele; 2.Publiczne Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach - ul. 
Szkolna 4b, 06-330 Chorzele; 3.Przedszkole Samorządowe w Chorzelach - ul. Wesoła 1, 06- 
330 Chorzele; 4.Publiczna Szkoła Podstawowa w Krukowie - Krukowo 87, 06-333 Zaręby; 
5.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ojca Honoriusza Kowalczyka w Duczyminie - Duczymin 
15, 06-330 Chorzele; 6.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zarębach 
- Zaręby 41, 06-333 Zaręby; 7.0SP Łaz -  Łaz 69, 06-333 Zaręby; 8.OSP Rycice - Rycice 50, 
06-330 Chorzele; 9.OSP Zaręby - Zaręby 77, 06-333 Zaręby; 10.Świetlica wiejska w 
Zdziwóju Starym. Zdziwój Stary, 06-330 Chorzele. Dostarczony olej opałowy lekki powinien 
odpowiadać wymaganiom normy PN-C 96024:2011 w zakresie parametrów kontrolowanych 
dla gatunku LI oraz spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 1 
grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów 
oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U. 
2016, poz. 2008), a także Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 11 września 2019 r. w 
sprawie znakowania i barwienia wyrobów energetycznych (Dz.U. 2019 r., poz. 1822), a także 
posiadać świadectwo jakości wydane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości, 
potwierdzające parametry jakościowe. Dostawa przedmiotu umowy następować będzie 
partiami, zgodnie z zapotrzebowaniem przez cały czas trwania umowy z powodu braku po 
stronie Zamawiającego możliwości magazynowania. Dostawa odbywać się będzie w dniach 
roboczych od poniedziałku do piątku -  w godzinach od 07.30 do 16.00 .
11.4) Informacja o częściach zamówienia;
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
11.5) Główny Kod CPV: 09135100-5

SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 341702.53 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



Nazwa wykonawcy: BENZOL SP Z 0 .0 .
Email wykonawcy: stanislawkur@benzol.pl 
Adres pocztowy: ul. Graniczna 7 
Kod pocztowy: 07-410 
Miejscowość: Ostrołęka 
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM :
Cena wybranej oferty/wartość umowy 335246.04 
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 335246.04 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 339367.92 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ .

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie----- na podstawie art.------- ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami-----

Zastępca Bun* :-,rr>a 
M ias ta  i G m in \ '-"hor/elc

tf ig r  K a ta n  'u  Bnezicku

mailto:stanislawkur@benzol.pl

